خواندن این کتاب به کسانی توصیه شده است که فکر می کنند دیگر
دلیلی برای ادامه زندگی وجود ندارد. دوباتن که در رشته های تاریخ و
فلسفه تحصیل کرده، چندین کتاب درباره ارتباط بین زندگی روزمره

و فلسفه نوشته است.

پناهگاهی به نام ادبیات:

1010 کتاب حال خوب کن که باید بخوانید کتاب حال خوب کن که باید بخوانید

فرهنگ و هنر شنبه 25 بهمن 1404، 25 شعبان 1447 ، 14 فوریه 2026، شماره 884886

ین پناهگاه وشــن تر ین و ر یک و ســردند، کتاب ها می توانند امن تر وه فرهنــگ و هنر - در دورانی که پناهگاه ها تار گــر
باشند.